
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17.03.2022                                                   № 124 

 
    г. Алейск 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, 

материальных и культурных ценностей в безопасные районы», 

руководствуясь пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального образования 

Алейский район Алтайского края, в целях подготовки к проведению 

мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при 

возникновении на территории района чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера п о с т а н о в л я ю: 

  1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 

14.04.2021 №157 «О создании пунктов временного размещения 

эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории Алейского 

муниципального района» следующие изменения: 

  1.1. Изложить приложение №1 в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению (приложение №1); 

  1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Для перевозки эвакуируемого населения выделить из ООО 

«Родник» (Белоруков Б.И.) – 4 автобуса.». 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Алейского района от 

14.04.2021 №157 «О создании пунктов 

временного размещения эвакуируемого 

населения из зон возможных чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного 

характера на территории Алейского 

муниципального района» 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=99147;fld=134;dst=100988


   2. Контроль   за   исполнением    настоящего     постановления    

оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                            С.Я. Агаркова                                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Заместитель заведующего 

юридическим отделом 

__________А.Н. Дубских 

 

 
 Ю.И. Белущенко  

 (38553)66308    
 

 



                                                          Приложение №1 

                                                                                     к постановлению Администрации района  

                                                                                    от 17.03.2022 года №174 
 

 

Перечень и расположение пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе 

муниципальных учреждений Алейского района 

 

 
№ 

п\п 

Учреждение на базе которого 

разворачивается ПВР 

Адрес Начальник ПВР 

 

Телефон 

Код 838553 

1. Филиал МБОУ 

«Большепанюшевская СОШ» -  

«Безголосовская СОШ» 

с. Безголосово,  

ул. Центральная, 

24 

 Николайцева 

Лариса 

Николаевна 

 

35-3-35 

 

 

 


